
                                               
 

Komisioni Qëndror i zgjedhjeve në UIBM 

 

Kandidatët e pakënaqur mund të parashtrojnë ankesë prej dt. 02.06.2023 deri më 05.06.2023 

Formulari i ankesës është i publikuar dhe mund të shkarkohet nga Web faqja e UIBM-it 
 

Universiteti "Isa Boletini" Mitrovicë 

 

Zgjedhjet e përgjithshme 2023 
 

 

 

Rezultatet preliminare 

Senat ► STAFI JO-AKADEMIK  anëtar (1) 

 

Nr. rend. Emri Mbiemri Votat 

1 Alban Fazliu  35 

2 Kastriot Xhema  16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


